

پایان تاریخ مصرف طرح دو دولتی

تاریخ

روزنامه جام‌جم در یادداشتی به پایان

تاریخ مصرف طرح دو دولتی در

سرزمین‌های اشغالی اشاره کرد نوشت:

در حالی که جنایات رژیم اشغالگر و کودک‌کش صهیونیستی در نوارغزه به نقطه اوج خود رسیده و حتی برخی افراد مروج گفتمان سازش در فتح و تشکیلات خودگردان فلسطین نسبت به ایده‌ال گرایانه و توهم آمیزبودن فرضیات خود در خصوص صلح با رژیم اشغالگر قدس و تشکیل دو دولت اذعان کرده‌اند، برخی روشنفکران داخلی مدعی کارآمدیون طرح تشکیل دو دولت در اراضی اشغالی و فلسطین هستند،اما ای چنین موضوهی اساساً ممکن است؟! بر همگان محرز است که تحولات حوزه روابط بین الملل و ماهیت بازیگران در جهان سیاست،در خلأ گوشه‌ذهن روشنفکران تعریف نمی‌شود.این قاعده در خصوص رژیم اشغالگر قدس نیز صادق است.افرادى مانند بن گویر،ناتانیاهو، آریه درعی و اویگدور لیبرمن و حتی برخی رهبران جریان‌های لیبرال مانند لاپید و بنی گانتز روى طرح نیل تا فرات و توسعه اشغالگرى خود منفق‌القول هستند و نهایت اختلاف‌نظر آنها، مربوط به تفسیر مصداقی و عینی این نگاه ماهوی می‌شود.

آخرین نظرسنجى‌هاى صورت‌گرفته در غزه و کرانه باخترى نشان مى‌دهد کمتر از یک‌سوم ساکنان فلسطین و اراضى اشغالی نسبت به طرح دو دولتی وامکان اجزایی‌شدن آن باور دارند.نتایج این نظرسنجى نشان می‌دهد میزان اطمینان در خصوص کارآمدی راهکار دو دولتی در میان ساکنان طرفدار جریان فتح و تشکیلات خودگردان به پایین‌ترین میزان ممکن رسیده و قطعاً نبرد اخیر،این روند نزولی را مجدداً تشدید خواهد کرد.دویسنده نتیجه گرفته است: دم‌زدن از راهکار دو دولتی در بهترین احتمال ممکن ناشی از تحلیل کوتاه‌بینانه و ناقص تحولات جاری در منطقه و جهان است.

جنگ غزه و تب داغ دریای سرخ

روزنامه شسرق در یادداشتی نوشت: با شدت گرفتن بمباران‌ها و قتل‌عام مردم نوار غزه از سوی اسرائیل و افزایش شدت محاصره فلسطینیان در پارک غزه، حوثی‌های یمن به فکر کمک به زنان، کودکان و آوارگان فلسطینی افتادند. آنها اعلام کردند تا زمانی که فلسطینی‌ها از سوی اسرائیل تشنه و گرسنه نگه داشته می‌شوند، انصارالله هم اجاره ترده کشتی‌ها را به بندر اسرائیل نخواهد داد.

نویسنده اضافه کرده است: در حال حاضر بسیاری از کشورهای دنیا به این نتیجه رسیده‌اند که با توجه به وتوی چندباره قطع‌نامه‌های سازمان ملل برای برقراری آتش‌بس از سوی آمریکا، باید با هر شیوه ممکن جلوی تداوم نسل‌کشی و قتل‌عام فلسطینی‌ها به‌ویژه کشتار کودکان و زنان در نوار غزه گرفته شود و تلاش کرد بهره‌گیری از آوارتاید و جنایات مستمر اسرائیل متوقف شود. آمریکا از روز اول جنگ غزه، با تمام قوا به حمایت‌های نظامی، سیاسی، تبلیغاتی و مالی از اسرائیل پرداخته است و تجهیزات، تسلیحات و مهمات فراوانی را در اختیار اسرائیل قرار داده و سخاوتمندانه مبلغ ۱۴ میلیارد دلار نیز برای کشتار و آواره کردن فلسطینی‌ها به اسرائیل داده است. پس آمریکا خود یک طرف جنگ با فلسطینی‌هاست و باعث کوچ اجباری و آوارگی میلیون‌ها فلسطینی و اندام خانواده‌ها شده است، بنابراین این امریکه نباید نماند انتظار داشته باشد هیچ کشوری از جمله یمن به حمایت از مظلومان فلسطینی و نبردازد. در هر صورت، به نظر می‌رسد راه کم کردن هزینه‌ها برای تأمین امنیت خطوط کشتیرانی در دریای سرخ، رفع محاصره نوار غزه، برقراری آتش‌بس و توقف کشتار و بی‌خانمانی فلسطینی‌هاست.

نظرات انتخاباتی در امریکا

روزنامه همشهری در شماره گذشته خود نوشت: در امریکا نهاد متمرکز کی که بخواهد بر صلاحیت نامزد نظارت کند، وجود ندارد، اما این به آن معنا نیست که هر کس که بخواهد می تواند در انتخابات شرکت کند و پیروز شود. فرایند حضور در انتخابات، از نظر نگاه احزاب، نخبگان و از همه مهم‌تر ارتباط مالی می گذرد، یعنی اگر کسی اعلام کرد که می خواهد مثلاً از حزب دموکرات در انتخابات شرکت کند، باید بزنگان و نخبگان حزب را قانع و حامیان مالی را به خود جذب کند. در انتخابات مقدماتی حاضر شود و آرای لازم کنونیوسن می حزب را کسب کند و از این طریق است که دربارۀ این شخص اعمال نظر می‌شود، بنابراین افرادی حاضر می‌شوند و این اعتماد را جلب می‌کنند و از سوی دیگر، افرادی در کسب سرمایه و حامی رسانه‌ای و سیاسی شکست می‌خورند، بنابراین نباید بپذیریم که در هر روی همه افراد برای رئیس‌جمهورشدن نیاز است. همین است که قریب ۱۵ سال است رؤسای جمهور امریکا یا دموکرات هستند یا جمهوری خواه. به عبارتی، این احزاب هستند که در پشت پرده و به شکل رسمی به وسیله مکانیک‌هایی که در اختیار دارند بر روند انتخابات و صلاحیت افراد نظارت دارند.

نویسنده اضافه کرده است: در مورد فرایند انتخابات، داد‌گاه‌ها می‌توانند اعمال نظر داشته باشند، مثلاً در ماجرای ترامپ، داد‌گاه کلرادو اظهارنظری دارد که با وجود اثر گذاری اش، چنین نباید تصور شود که این داد‌گاه‌ها حکم می‌کنند که این شخص رئیس‌جمهور بشود یا نشود. یکی از ارکان هویت سیاسی امریکا، فدرالیسم است و انتخابات حق دولت ایالتی بوده و در این روند دولت فدرال حق دخالت ندارد، البته امکان دارد که اگر در مجلس یک ایالت دموکرات‌ها سر کار آمدند، قوانین را به نفع خود هدایت کنند، اگر شکایت مطرح شود، دیوان عالی ایالتی ابتدای امر وارد می‌شود و اگر پس از آن حکم مورد چالش قرار بگیرد، در سلسله‌مات می‌تواند عالی فدرال بررسی می‌شود که حکم آن دیگر قابل تجدیدنظر نیست.

«نوری» در تاریکی

روزنامه وطن امروز در شماره پنج‌شنبه خود با اشاره به نفوذ دستگاه‌های اطلاعاتی امریکا در سوئد نوشت:
نوع

مواجهه سوئدی‌ها با پرونده حمید نوری را باید در همین چارچوب مورد تحلیل قرار داد. نحوه دستگیری حمید نوری در فرودگاه استکهلم، نوع محاکمه و کیفرخواست، نحوه ظالمانه نگهداری و شیوه طلی‌شده در روند محاکمه و حتی نوع استناد سوئدی‌ها به قواعد امره و عرف قضایی، هیچ یک کمترین تناسبی با قوانین حقوقی و جزایی جاری در جهان و حتی این کشور ندارد. فراتر از آن، جلوگیری از احضار شهود مدنظر موکل (که قطعا به ابطال ادعاهای مطرحه در باره حمید نوری و اثبات ناعادلانه بودن روند محاکمه منجر می‌شُد)، هم ماهیت و هم شکل محاکمه را مخدوش ساخت. این مسئله هم در قیال دادگاه بدوی و هم تجدیدنظر در استکهلم صادق است. آنچه در این پرونده ناعادلانه موضوعیت دارد، صرفاً عوامل فرامنتی است و دیگر هیچ، سوئدی‌ها با باری خود در زمین مוסاد و سازمان سیا، بدترین خطای ممکن را صورت داده‌اند. سیاست خارجی ادعایی سوئد بر مبنای میانجیگری در بحران‌های بین‌المللی و امنیت صلح‌محور شکل گرفته اما اکنون دولت استکهلم هر دو مؤلفه مذکور را به دست خود منهدم ساخته است. بهتر است سوئدی‌ها متوجه این حقیقت مطلق باشند که نمی‌توان در سایه کارگزاری مוסاد و سیا، تبدیل به یک بازیگر بی‌طرف یا ایده‌آل در نظام بین‌الملل شد. سربانی که واشینگتن و تل آویو با وعده صیانت از سوئد برای این کشور ترسیم کرده‌اند، قطعاً تبدیل به پلشنه آشیل استکهلم و فاصله‌گیری این کشور از سنت اعلامی خود در عرصه امنیت پیرامونی و جهانی خواهد شد.

جوان

کاگردارش

روزنامه جوان | شماره ۶۹۲۸ | ۲ دسامبر ۱۴۰۲

شنبه ۲ دی ۱۴۰۲ | ۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵

سرویس سیاسی ۹۰۶۵۲۲۰۰

واکنش‌های دانشجویان به تأیید حکم حبس ابد حمید نوری

دولت سوئد بازیچه تروریست‌های رجوی شده است



محمدمهدی صافی ا‌جوان

دنیای وارونه، دنیایی که قاتلان آن مدعی خون انسان و تروریست‌هایش مدعی حقوق بشر هستند، همین دنیایی می‌شود که جای جلاذ و شهید در آن عوض شده و تروریست‌های رجوی به جای محاکمه‌شدن و مجازات پس دادن و خون پسه‌آدان، و مساجزیات و خون‌خوردن و قوه قضائیه در دهه ۶۰ و ۶۰ از دادگاه‌های در سوئد محکوم به حبس ابد می‌شود.

حکم دادگاه حمید نوری در سوئد هفته گذشته تأیید او و به حبس ابد محکوم شد. شاکیان او تروریست‌های عضو سازمان منافقین هستند که مدعی شده‌اند حمید نوری در اعدام اعضای این سازمان در سال ۶۷ دخیل بوده است. اینکه حمید نوری در چنین موضوهی دخیل بوده یا خیر، یک بحث است و اینکه آیا چنین موضوهی جرم است یا نه، یک بحث دیگر. اعدام اعضای منافقین -آن هم کسانی که در عملیات‌های تروریستی منجر به مرگ نقش داشتند- پس از عملیات‌های تروریستی متعدد این گروه که به شهادت ۱۷ هزار ایرانی منجر و پس از حمله نظامی آنها به ایران انجام شد، بنابراین شکایت از حمید نوری کاملاً بلاوجه است. دستگاه قضایی ایران که نمی‌توانست تماشاگر تروریسم منافقین وسط خیابان باشد!

با تأیید حکم حبس ابد حمید نوری در دادگاه سوئد موج محکومیت سوئد در ایران به راه افتاد و این میان سهم جریان‌های دانشجویی هم زیاد بود. از جمله، جامعه اسلامی دانشجویان نامهای به سفیر سوئد در ایران نوشت و مراتب اعتراض خود را اعلام کرد. دفتر استیضاح و حجت‌هم بیانیه‌ای صادر کرد و خواستار استیضاح دستگاه دیپلماسی و قضایی کشور از همه ظرفیت‌ها برای آزادی حمید نوری شد.

■ **جامعه اسلامی دانشجویان: شاکیان حمید نوری از بزرگ‌ترین جنایتکاران تاریخ هستند**

در نامه اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان به سوئد سوئد در ایران آمده است:
سفر ۲۰۲۰ فروردز دستگیری غیرقانونی آقای حمید نوری تبعه جمهوری اسلامی ایران در فرودگاه استکهلم توسط پلیس سوئد می‌گذرد؛ کارمند سابق قوه قضائیه که بر اساس ادعاهای واهی یک گروهک تروریستی که دستش تا مرفق به خون مردم ساده کوچ‌بازار ایران آلوده است، دستگیر شده، در بدترین شرایط ممکن و طی یک دادرسی نمایشی در دادگاه تجدیدنظر به حبس ابد محکوم شده است. اتحادیه جامعه

اسلامی دانشجویان ایران نکاتی را نه من باب تعظیم خواهی بلکه از جهت تنویر افکار عمومی

بر کشورهایی هستند که از خواسته‌های غرب محکوم‌ترین تناسبی با قوانین حقوقی و جزایی جاری در جهان و حتی این کشور ندارد. فراتر از آن، جلوگیری از احضار شهود مدنظر موکل (که قطعا به ابطال ادعاهای مطرحه در باره حمید نوری و اثبات ناعادلانه بودن روند محاکمه منجر می‌شُد)، هم ماهیت و هم شکل محاکمه را مخدوش ساخت. این مسئله هم در قیال دادگاه بدوی و هم تجدیدنظر در استکهلم صادق است. آنچه در این پرونده ناعادلانه موضوعیت دارد، صرفاً عوامل فرامنتی است و دیگر هیچ، سوئدی‌ها با باری خود در زمین موساد و سازمان سیا، بدترین خطای ممکن را صورت داده‌اند. سیاست خارجی ادعایی سوئد بر مبنای میانجیگری در بحران‌های بین‌المللی و امنیت صلح‌محور شکل گرفته اما اکنون دولت استکهلم هر دو مؤلفه مذکور را به دست خود منهدم ساخته است. بهتر است سوئدی‌ها متوجه این حقیقت مطلق باشند که نمی‌توان در سایه کارگزاری مוסاد و سیا، تبدیل به یک بازیگر بی‌طرف یا ایده‌آل در نظام بین‌الملل شد. سربانی که واشینگتن و تل آویو با وعده صیانت از سوئد برای این کشور ترسیم کرده‌اند، قطعاً تبدیل به پلشنه آشیل استکهلم و فاصله‌گیری این کشور از سنت اعلامی خود در عرصه امنیت پیرامونی و جهانی خواهد شد.

پایگاه

سرویس سیاسی ۹۰۶۵۲۲۰۰

واکنش‌های دانشجویان به تأیید حکم حبس ابد حمید نوری

شنبه ۲ دی ۱۴۰۲ | ۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵

سرویس سیاسی ۹۰۶۵۲۲۰۰

واکنش‌های دانشجویان به تأیید حکم حبس ابد حمید نوری

دولت سوئد بازیچه تروریست‌های رجوی شده است

طوبائی حبس کند.

ثانیا: روندی که درباره ماجرای محاکمه آقای نوری شاهد آن بودیم نشان از تناقض در رفتار و ادعای مسئولان قضایی دولت سوئد دارد.

سوئداز جمله کشورهایی است که همیشه داعیه حقوق بشر داشته و همواره در برهه‌های مختلف سعی کرده به کشورهای مختلف درباره رعایت حقوق بشر خرده بگیرد اما خود در این پرونده به ناقص اصلی اصول حقوق بشر تبدیل شده است. عدم امکان ملاقات به مدت ۲۵ ماه، حضور

در سلول انفرادی، هم‌بندشدن با یک بیمار روانی، عدم دسترسی به پزشک و چشم‌پزشک، عدم دسترسی به لایحه‌ها و مدارک مورد نیاز برای دفاع در دادگاه، ضبط وسایل و ادعای گم‌شدن مدارک حمید نوری از جمله موارد نقض حقوق ابتدایی و اصلی ایشان در سایه ادعاهای واهی حقوق بشر دوستانه دولت سوئد بود.

ثالثا: روند دادرسی و تحقیقات درباره اتهامات علیه آقای نوری توسط دادستان و دادگاه محل اشکال جدی است، به طوری که با مطالعه اقدامات دادستان پرونده و دادگاه شاهد عدم رعایت اصل برابری و انصاف در تحقیقات هستیم. برای مثال دادگاه بر اساس ضرورت استماع شهادت شهود شاکیان پرونده، دستور پیگیری تحقیقات و حضور مأمورین قضایی در آلبانی را صادر می‌کند، در حالی که حمید نوری هنگام استناد

به شهادت شهود مبنی بر بی‌گناهی خود با این گزاره که: «ممکن است اگر آنها هم حضور یابند، دستگیر شوند» مواجه می‌شود و دادگاه هیچ نوع تحقیقاتی را در ایران مبنی بر گناهکار یا بی‌گناه بودن حمید نوری انجام نمی‌دهد.

از همین رو، معتقدیم که تحقیقات صورت گرفته در این پرونده کاملاً یکجانبه و خارج از اصل بی‌طرفی قضایی یا دادستان صورت گرفته است. رابعاً: دولت سوئد ادعا می‌کند با اهداف حقوق بشری نوری را دستگیر کرده، اما این ادعا تماماً بر پایه شهادت‌های گروهک تروریستی منافقین است که مدعی هستند این فرد زندانیان آنها بوده یکی از دوستان خود به سوئد می‌رود، هنگام ورود به خاک این کشور این بار برخلاف سابق، نه با استقبال گرم دوست خود بلکه توسط مأمورین کشور سوئد در فرودگاه استکهلم با گذاشتن می‌شود. وی پس از دستگیری تا چندین ماه در سلول انفرادی زندانی بوده و خانواده ایشان در این مدت هیچ خبری از او نداشتند.

ششایک پرونده حمید نوری، اعضای گروهک تروریستی منافقین بودند؛ اشخاصی که دست‌شان به خون بیش از ۱۷ هزار ایرانی بی‌گناه آلوده است. در کیفرخواست مقام قضایی سوئد، اتهامات حمید نوری، نقض دادرسی منصفانه به عنوان جنایت جنگی و قتل عمد ذکر می‌شود که وقایع تاریخی سال ۶۷ دستاویز بر دو این عنوان قرار می‌گیرند. در واقع موضوع شکایت این است که حمید نوری در قتل شهیدان هم متهم است و مجاهدین در تابستان سال ۱۶۷ از طریق اعدام اعضای این سازمان داشته است.

توضیحات مذکور اشاره‌ای کوتاه به سرگذشت ماجرای دستگیری ایشان داشت اما در ادامه اشاره به برخی نکات پیرامون اتهامات ساختگی علیه آقای حمید نوری و روند دادرسی پرونده ایشان کلاف سردرگم این پرونده را باز می‌کند. اولاً: از زمان دستگیری حمید نوری تا زمان تکمیل به اصطلاح تحقیقات و ارائه کیفرخواست برای تشکیل جلسه دادگاه حدود دو سال به طول انجامیده و در تمام این مدت تبعه ایرانی در حبس انفرادی به سر می‌برده که خود حاکی از آنست که بازداشت ایشان بدون دلایل موجه و متقن صورت گرفته و خلاف برائت بوده، در واقع دادستان ابتدا فرد را دستگیر و سپس در نهایت استناد می‌دهد که در حالی که طبق اصل مذکور باید کاملاً عکس چیزی که اتفاق افتاده عمل می‌شده، وظیفه اصلی دادستان اینست که تنها بر مبنای ادله کاملاً موجه، قابل باور به طور معقول و قابل قبول تعقیب را انجام دهد نه اینکه بر اساس ادعاهایی بدون سند و مدرک فرد را دستگیر و برای مدت

اشاره کرده است، جنبش دانشجویی ضمن محکوم نمودن این دادرسی نمایشی و اعلام مخالفت با آن، مصراانه خواستار پایان بخشیدن به این نمایش می‌باشد.

■ **دفتر تحکیم وحدت: از ظرفیت‌ها برای احقاق حق حمید نوری استفاده کنید**

در بیانیه دفتر تحکیم وحدت هم آمده است: در آبان سال ۹۸ دادگاهی در سوئد حکم بازداشت تبعه ایرانی به نام حمید نوری (کارمند ساده قوه قضائیه که سال ۷۰ خود را بازنشست کرده و به کار آزاد مشغول می‌شود) به اتهام جنایت علیه بشریت را صادر می‌کند. حمید نوری که مدعویت یکی از دوستان خود به سوئد می‌رود، هنگام ورود به خاک این کشور این بار برخلاف سابق، نه با استقبال گرم دوست خود بلکه توسط مأمورین کشور سوئد در فرودگاه استکهلم با گذاشتن می‌شود. وی پس از دستگیری تا چندین ماه در سلول انفرادی زندانی بوده و خانواده ایشان در این مدت هیچ خبری از او نداشتند.

ششایک پرونده حمید نوری، اعضای گروهک تروریستی منافقین بودند؛ اشخاصی که دست‌شان به خون بیش از ۱۷ هزار ایرانی بی‌گناه آلوده است. در کیفرخواست مقام قضایی سوئد، اتهامات حمید نوری، نقض دادرسی منصفانه به عنوان جنایت جنگی و قتل عمد ذکر می‌شود که وقایع تاریخی سال ۶۷ دستاویز بر دو این عنوان قرار می‌گیرند. در واقع موضوع شکایت این است که حمید نوری در قتل شهیدان هم متهم است و مجاهدین در تابستان سال ۱۶۷ از طریق اعدام اعضای این سازمان داشته است.

توضیحات مذکور اشاره‌ای کوتاه به سرگذشت ماجرای دستگیری ایشان داشت اما در ادامه اشاره به برخی نکات پیرامون اتهامات ساختگی علیه آقای حمید نوری و روند دادرسی پرونده ایشان کلاف سردرگم این پرونده را باز می‌کند. اولاً: از زمان دستگیری حمید نوری تا زمان تکمیل به اصطلاح تحقیقات و ارائه کیفرخواست برای تشکیل جلسه دادگاه حدود دو سال به طول انجامیده و در تمام این مدت تبعه ایرانی در حبس انفرادی به سر می‌برده که خود حاکی از آنست که بازداشت ایشان بدون دلایل موجه و متقن صورت گرفته و خلاف برائت بوده، در واقع دادستان ابتدا فرد را دستگیر و سپس در نهایت استناد می‌دهد که در حالی که طبق اصل مذکور باید کاملاً عکس چیزی که اتفاق افتاده عمل می‌شده، وظیفه اصلی دادستان اینست که تنها بر مبنای ادله کاملاً موجه، قابل باور به طور معقول و قابل قبول تعقیب را انجام دهد نه اینکه بر اساس ادعاهایی بدون سند و مدرک فرد را دستگیر و برای مدت

گریه‌خیز

واکنش ولایتی به بیانیه نشست مراسم

برخی موضع‌گیری‌های وزارت خارجه روسیه موجب تأسف است

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل در واکنش به بیانیه نشست مراسم تأکید کرد: ایران اجازه دخالت در امور داخلی خود را به هیچ طرف خارجی نمی‌دهد.

علی‌اکبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل طی گفت‌وگویی در واکنش به بیانیه نشست مراسم تأکید کرد: این اجلاس با حضور بعضی از عرب‌های بی‌اعتنا به سرنوشت فلسطینیان و کارشناسان روسی در مراسم بر گزار شد و بیانیه‌ای را صادر کرد که دارای اشکالات متعددی است که مهم‌ترین آن دخالت در امور ایران تلقی می‌شود که این اقدام را محکوم می‌کنیم، البته ما مسئول اقدامات غیر کارشناسی، غیر منطقی و مداخله‌جویانه کشورهای دیگر نیستیم اما یادآوری می‌کنیم که باید کشورهای درگیر در منازعات سیاسی، دقت بیشتری در موضع‌گیری‌های خود نسبت به جمهوری اسلامی ایران داشته باشند.

ولایتی همچنین تأکید کرد که روابط استراتژیک و دوستانه ایران و روسیه به آسانی به دست نیامده است و در این خصوص باید منافع دوجانبه و منطقه‌ای در نظر گرفته شود و در شرایطی که روسیه در شرایط پیچیده بین‌المللی قرار دارد، اتخاذ بعضی موضع‌گیری‌های وزارت خارجه روسیه باعث تأسف است، هر چند برخی فشارهای سیاسی بر روسیه در شرایط پیچیده فعلی موجب می‌شود برای به دست آوردن امتیازی کم‌ارزش و دست‌نایافتنی نیز به اعتبار خود لطمه وارد کند.

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل همچنین ضمن محکوم‌کردن مواضع امارات در خصوص جزایر سه‌گانه متعلق به ایران گفت: امارات که متأسفانه در ارتباط با فلسطینیان و حمایت از کشتار مردم مظلوم غزه و حمایت از اسرائیل مواضع تأسفباری اتخاذ کرده است، به جای اقدام عملی برای توقف این کشتار، پرونده کهنه و مختومه این مدعای بی‌اساس را تکرار می‌کند. وی اضافه کرد: باید تصریح و تأکید کنم که جمهوری اسلامی ایران به عنوان صاحب اصلی جزایر سه‌گانه با دقت تحرکات بدخواهان منافع ملی و منطقه‌ای را رصد می‌کند و پاسخ لازم را خواهد داد و قطعیّت این تعلق با چنین نشست‌های سست‌بایه خنده‌دار نخواهد شد.

ثبت‌نام ۹۰۰ داوطلب زن در سایت شورای ائتلاف

در جلسه کارگروه مرکزی انتخابات شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی گزارشی از وضعیت بانوان کاندیدای انتخابات مجلس دوازدهم ارائه شد. به گزارش ایران، نشست کارگروه مرکزی تعیین مدل انتخاباتی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با حضور اعضای حقیقی و حقوقی عضو شورای برگزار شد.

در ابتدای این نشست، غلامعلی حدادعادل نکاتی در خصوص نگاه شورای ائتلاف به مقوله انتخابات مطرح و با اشاره به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب و تأکید معظم‌له بر لزوم ایجاد سازو کارهای لازم بسرای بالا بردن مشارکت در انتخابات پیش‌رو، نسبت به فعالیت گروه‌هایی که با ادبیات موهسن و تفرقه‌افکنانه به دنبال دلسردکردن مردم از حضور در پای صندوق‌های رأی هستند، هشدار داد. در ادامه، رضا داوری، دبیر شورای ائتلاف گزارشی ارائه داد. در این نشست، فاطمه قاسم‌پور، معاون امور بانوان شورای ائتلاف از برنامه‌ریزی این معاونت برای ایجاد ارتباط مستمر و تشکیلاتی با بانوانی که در انتخابات مجلس دوازدهم کاندیدا شده و در سامانه شورای ائتلاف ثبت‌نام کرده‌اند، خبر داد.

مطابق آن گزارشی بیش از ۹۰۰ نفر از بانوانی که در انتخابات مجلس کاندیدا شدند، سوابق تخصصی خود را برای بررسی و تحلیل در اختیار شورای ائتلاف قرار دادند که به زودی از طریق دفاتر استانی با آنها ارتباط برقرار خواهد شد.

همچنین در این نشست، فاطمه قاسم‌پور، معاون امور بانوان شورای ائتلاف از برنامه‌ریزی این معاونت برای ایجاد ارتباط مستمر و تشکیلاتی با بانوانی که در انتخابات مجلس دوازدهم کاندیدا شده و در سامانه شورای ائتلاف ثبت‌نام کرده‌اند، خبر داد.

مطابق آن گزارشی بیش از ۹۰۰ نفر از بانوانی که در انتخابات مجلس کاندیدا شدند، سوابق تخصصی خود را برای بررسی و تحلیل در اختیار شورای ائتلاف قرار دادند که به زودی از طریق دفاتر استانی با آنها ارتباط برقرار خواهد شد.

در نامه بسیج دانشجویی به رئیسی عنوان شد

تقدیر از حضور اعضای دولت در جمع دانشجویان

شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی در نامه‌ای به رئیس‌جمهور ضمن تقدیر از حضور پررنگ و گسترده اعضای هیئت دولت در بین دانشجویان در برنامه‌های ۱۶ آذر خواستار تداوم این روند در ایام دیگر شد. در بخشی از این نامه آمده است: دانشگاه و جنبش دانشجویی در طول سالیان متدد همواره دارای نقش مهم و مؤثری در تحولات سیاسی و اجتماعی ایران بوده است. این نقش جدی و اثرگذار تنها به این موارد خلاصه نشده و دانشگاه به عنوان موتور پیشران پیشرفت کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی نقش ویژه‌ای پیدا می‌کند، همین اهمیت باعث شده است دشمنان همواره در پی حمله و جشم‌طبع به این نهاد مقدس داشته باشند و با تلاش برای ایجاد شبهه در ذهن دانشجویان به این امر می‌باشند. یکی از مؤثرترین اقدامات در راستای خنثی‌سازی این شبهه‌ها، نقش‌آوردن دانشگاهی مطرح و دانشگاه را به دانشجویان و پاسخگویی به سوآلات آنان است که همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی بوده است.

در ادامه این‌نامه آمده است: رهبر معظم انقلاب در شهریور ماه سال ۱۴۰۲ در دیدار اعضای هیئت دولت با تأکید بر حضور مسئولان در دانشگاه وظیفه‌ای بر عهده دولت قرار دادند که تحقق آن در آذرماه سال جاری با برگزاری بیش از ۸۰ نشست دانشجویی از سوی اعضای هیئت دولت، استناداران و معاونان وزرا قابل تقدیر بوده است و امید داریم شاهد این حضور در دانشگاه‌هاست.

از اصلی‌ترین وظایفی که رهبر معظم انقلاب برای دانشجویان و تشکلهای دانشجویی در نظر گرفته‌اند «هماس‌شدن با مسائل کشور» است. دانشجویان با شناخت بیشتر مسئله می‌توانند در ابعاد مختلف، در حل آن نقش‌آفرین باشند و اثرگذاری بیشتری را در حل مسائل کشور داشته باشند. مسلماً تحقق این امر که می‌تواند به ساخت دانشگاه تراز انقلاب اسلامی و کمک به تحقق جنبش نرمازاری به وسیله دانشگاه بنا بر فرمان رهبر معظم انقلاب منتج شود، نیازمند حضور مسئله‌محور تمامی ارکان دولت در دانشگاه‌هاست.

به این جهت لازم است علاوه بر اعضای هیئت دولت، استناداران و معاونان و مدیران وزارتخانه‌ها، فرمانداران و همچنین مدیران کل استان‌ها به صورت موضوهی مسائل کاری خود را با برنامه زمانی مشخص در میان دانشجویان و نخبگان دانشگاهی مطرح و دانشگاه را با مسائل جدی درگیر کنند، اینچنین است که دانشگاه تراز انقلاب ساخته خواهد شد و این امر به همراه روح مطالبه‌گری دانشجویان دولت تراز انقلاب اسلامی را محقق خواهد کرد.

تأثیر جوسازی‌های منافقین رخ داد. این رخداد نجات دهد و نهاد‌های جدیدی در عرصه جهانی شکل بگیرد.
نوعی دست‌سری به پرونده، حبس انفرادی و محدودیت برای وی در دسترسی به وکیل و همچنین با استفاده از برخی نفوذی‌ها که تحت تأثیر منافقین بودند، یک دادگاه فرمایشی در سوئد شکل گرفت و با دادرسی ناعادلانه، حکم ظالمانه‌ای صادر شد. دهقان گفت: ما امید داشتیم دادگاه تجدیدنظر سوئد اشکال جدی دادگاه بدوی را نقض کند، ولی متأسفانه رخ نداد و نشان داد اراده تشکیلات قضایی سوئد از قبل برای محکومیت وی بوده است.
سوالی در خصوص صدور حکم ابد حمید نوری از سوی سوئد تصریح کرد: اقدام کاملاً طراحی‌شده‌ای از سوی حکومت سوئد تحت